
TAK ZRALÉ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
9.

 4
. –

 10
. 4

. 2
02

5

29,90
běžná cena 44,90

-33%

38,90
běžná cena 89,90

-57%
25,90
běžná cena 37,90

-32%

NAŠE 
CENA

14,90

84,90
178,90/

-53%

12,90
běžná cena 17,90

-28%

49,90
běžná cena 74,90

-33%

NAŠE 
CENA

25,90
NAŠE 
CENA

12,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

99,90

33,90
54,90/

-38%

NAŠE 
CENA

6,90

23,90
běžná cena 39,90

-40%

Kinder 
Surprise

20 g 
100 g = 74,50 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Cukr 
krystal

1 kg

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 
1,5%

1 l

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 19,96 Kč 

s Klubem/ 
29,96 Kč  

bez Klubu

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 86,53 Kč 
při koupi 1 ks 

134,90
1 l = 179,87 Kč

U Sedmi kašen 
Tuzemák,  

Vodka
0,5 l 

2 druhy
1 l = 199,80 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Avokádo 
zralé 

1 ks

Losos filet s kůží
chlazený
cena za 100 g

Brumík
30 g 

100 g = 23 Kč

Jahody 
Calinda 
balení, 400 g 
100 g = 9,73 Kč 
s Klubem/ 
22,48 Kč bez Klubu

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 11,95 Kč 

s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

Nabídka platí od středy  
9. 4. do úterý 15. 4. 2025.

12 ks

6 ks

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

ZRALÉ

ODRŮDA 
CALINDA

ŠŤAVNATÉ  
A  

AROMATICKÉ

Více informací najdete uvnitř letáku.

POSBÍREJTE CELOU 

HVĚZDNOU  
POSÁDKU



Sledujte nás na

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

44,90
89,90/

-50%

36,90
49,90/

-26%

12,90
24,90/

-48%
29,90

39,90/

-25%

44,90
69,90/

-36%

64,90
84,90/

-24%

Hrozny révy  
vinné bílé 

bezsemenné 
balení, 500 g 

100 g = 8,98 Kč

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 29,52 Kč

Okurka
1 ks

Pažitka 
v květináči

1 ks

Rajčata cherry 
oválná

balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

 

Rajčata cherry 
Strabena

balení, 250 g 
100 g = 25,96 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 



TAK DOBRÁ,  

ŽE MUSÍTE 
ODHÁNĚT KRÁLÍKY

139,90
167,90/

-17%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

199,90

149,90
224,90/

-33%

NAŠE 
CENA

69,90

99,90
129,90/

-23%

NOVÉ V BILLE

29,90
39,90/

-25%

17,90
34,90/

-49%
  

Magu
500 ml 

více druhů 
1 l = 279,80 Kč

Orchidea 
1 výhon 

květináč ø 12 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

  
Konvalinka 

vonná
květináč ø 9 cm 

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
 Pistácie 
pražené 
a solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč

Karafiáty 
drobnokvěté

bez vázy
1 svazek

Brukev vodnice
volná, 1 kg

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Mrkev jarní
svazek, 1 ks

OD  
11. 4.

500 G
500 G

NOVINKA

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

• příbuzná kedlubny a ředkve
• jemně nasládlá až lehce pikantní chuť
• lze konzumovat za syrova, vařenou, dušenou i pečenou
• využití pro polévky, saláty nebo jako příloha

Platí od 11. 4.  
do 13. 4. 2025



TAK DOBRÁ,  

ŽE MUSÍTE 
ODHÁNĚT KRÁLÍKY

17,90
34,90/

-49%
Mrkev jarní

svazek, 1 ks



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%  
Kvasko  

Kmínový chléb
z naší pece, 505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

• tradiční chléb s mletým  
 kmínem
• s poctivým mateřským  
 kváskem
• bez umělých přísad a droždí



RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

79,90
89,90/

-11%
149,90

219,90/

-32%

39,90
64,90/

-39%

169,90
198,90/

-15%

109,90
149,90/

-27%

169,90
199,90/

-15%

199,90
284,90/

-30%
169,90

199,90/

-15%

99,90
103,90/

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí hřbety
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

Mělněné maso 
vepřové

cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová 
žebírka 
masitá  
na gril

cena za 1 kg

Krůtí spodní 
stehna 
paličky

cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2



SUPER CENA  

Z NAŠEHO  
TEPLÉHO PULTU

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
29,90/

-23%

19,90
23,90/

-17%

23,90
30,90/

-23%
13,90

18,90/

-26%
22,90

26,90/

-15%
22,90

26,90/

-15%

24,90
29,50/

-16%

13,50
15,40/

-12%

27,90
31,90/

-13%

24,90
33,90/

-27%

14,90
18,90/

-21%

15,90
od 18,40/

od -14%

Pražská šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Davelské 
učňovské 

párky
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Staročeská 
uzená kýta

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kuřecí stripsy 
obalované

z teplého pultu
cena za 100 g

Šunka Zvonařka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pařížský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
Blaťácké zlato  

48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Špekáčky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Sendvičový nářez, 
Sendvičový nářez 

se sýrem a kapií 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

bez  le p ku

bez  le p ku

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

• vyrobená z vepřové kýty
• tradiční receptura
• zauzeno kouřem z pravých  
 dřevěných štěpek



TAK ČERSTVÁ,
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

169,90
199,90/

-15%
Vepřová pečeně 

minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
29,90/

-23%
Pražská šunka 

od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

• vyrobená z vepřové kýty
• tradiční receptura
• zauzeno kouřem  
 z pravých  
 dřevěných štěpek



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

19,90
běžná cena 24,90

-20%

44,90
běžná cena 59,90

-25% 9,90
běžná cena 11,90

-17%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

8,90
běžná cena 11,90

-25%
21,90
běžná cena 23,90

4,90
běžná cena 5,90

-17%

37,90
běžná cena 44,90

-16%
24,90
běžná cena 32,90

-24%
NOVÉ V BILLE

32,90
běžná cena 38,90

-15%

Pizza snack 
s párkem
z naší pece

1 ks, 110 g 
100 g = 18,09 Kč s Klubem/ 

22,64 Kč bez Klubu

  
Kvasko  
Kmínový chléb
z naší pece 
505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Bulka 
slunečnicová

z naší pece
65 g 

100 g = 15,23 Kč 
s Klubem/ 

18,31 Kč bez Klubu

Večerní pečivo proteinové
z naší pece

1 ks, 75 g
100 g = 15,87 Kč s Klubem/ 

19,87 Kč bez Klubu

Máslový croissant
z naší pece

1 ks, 48 g
100 g = 18,54 Kč s Klubem/ 

24,79 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,78 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 

100 g = 8,17 Kč s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

Podmáslový chléb
500 g 

100 g = 6,58 Kč s Klubem/ 
7,78 Kč bez Klubu

Srdce  
domova 

Buchty
360 g, 3 druhy 

100 g = 10,53 Kč 
s Klubem/ 

12,47 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Linecké rohlíčky 

s višňovou náplní 
a jogurtovou polevou

210 g 
100 g = 11,86 Kč s Klubem/ 

15,67 Kč bez Klubu

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

HVĚZDNÁ 
EXPEDICE 

ZÁŘÍ 
V BILLE

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  

s nejnižším doplatkem

Posbírejte všechny svítící  
plyšáky a vesmírné  
dobrodružství může začít
Akce platí od 26. 3. do 10. 6. 2025. Více na billa.cz

NOVINKA

• tradiční chléb s mletým  
 kmínem
• s poctivým mateřským  
 kváskem
• bez umělých přísad a droždí



užijte si hravou

sýrovou svačinku!

34,90
39,90/

-13%

27,90
34,90/

-20%

139,90
169,90/

-18%

29,90
38,90/

-23%

57,90
běžná cena 74,90

-23%

59,90
77,90/

-23%
32,90

51,90/

-37%

32,90
53,90/

-39%
54,90

69,90/

-21% 29,90
38,90/

-23%

239,90
od 272,00/

od -12%

33,90
45,90/

-26%
Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Veselá kráva
120 g, více druhů

100 g = 27,42 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací
450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

 Šunka 
CZ 95%, 

Debrecínská 
pečeně

100 g 
2 druhy

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Sýr a křup 
rodinné

140 g
100 g = 39,21 Kč

Veselá kráva
100 g, 2 druhy

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 46,53 Kč

Anglická slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg 
2 druhy

Sýrové špagety
80 g 

100 g = 42,38 Kč

  -12 %
na saláty 150 g  

Srdce od domovamin.

250 G



PEČEME 
S CHUTÍ, 

VYCHUTNÁME  
S RADOSTÍ

NAŠE 
CENA

6,90
29,90

39,90/

-25%

74,90
89,90/

-17%

64,90
78,90/

-18%

24,90
41,90/

-41%

29,90
41,90/

-29%

79,90
106,90/

-25%

6,90
9,90/

-30%

17,90
27,90/

-36%
25,90

29,90/

-13%

49,90
69,90/

-29%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

34,45
Salko 

Slazené kondenzované  
mléko 8 %

397 g 
100 g = 8,80 Kč

při koupi 1 ks 69,90
100 g = 17,60 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

více druhů 
100 g = 18,64 KčDr. Oetker 

Poleva
100 g

Dr. Oetker 
Marcipán

150 g 
100 g = 49,93 Kč

Dr. Oetker  
Extrakt  

Bourbon vanilka
35 ml 

100 ml = 185,42 Kč

Figaro  
Čokoláda na vaření

90 g
100 g = 27,67 Kč

Želatina 
v plátcích

10 g 
100 g = 299 Kč

Darbo 
Výběrový džem

450 g 
více druhů 

100 g = 17,75 Kč

Dr. Oetker 
Vanilkový 

cukr
8 g 

100 g = 86,25 Kč

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 9,42 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 9,42 Kč

Broskve 
loupané půlené

820/470 g 
100 g = 10,62 Kč

16,90
21,90/

-23%

Clever 
Tvaroh 

polotučný
250 g

100 g = 6,76 Kč



Sledujte nás na

49,90
63,90/

-22%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

19,90

89,90
119,90/

-25%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

109,90

24,90
37,90/

-34%
99,90

169,90/

-41%

NAŠE 
CENA

25,90

64,90
běžná cena 84,90

-24%
29,90

od 36,90/

od -19%

Clever 
Rozinky

500 g
100 g = 9,98 Kč

Med  
květový 

luční
900 g 

100 g = 11,10 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr  
Very Dark 

1 kg

 Babiččina 
volba  

Mouka 
 hladká  

na kynutá 
těsta

1 kg

Cukr 
moučka

1 kg

 Milka 
Pomazánka

350 g
100 g = 25,68 Kč

Křepelčí 
vejce

12 ks
1 ks = 2,49 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Vejce M bílá  
z podestýlkového 

chovu
6 ks 

1 ks = 6,65 Kč

Vejce 
barvená 

vařená
6 ks

1 ks = 8,32 Kč

U Sedmi kašen 
Vaječný likér

0,5 l
1 l = 179,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Clever 
Mandle 
plátky

100 g

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

Clever 
Mák modrý, 

modrý mletý, 
mletý

200 g, 3 druhy 
100 g = 14,95 Kč

500 G

44,90
54,90/

-18%

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 8,98 Kč

500 G 500 G

BÍLÁ

NAŠE 
CENA

29,90 13,90
běžná cena 16,90

-18%

54,90

NOVÉ V BILLE

5,50
běžná cena 7,90

-30%

119,90
149,90/

-20%

NAŠE 
CENA

159,90
26,90

47,20/

-43% NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

169,90

 
Bohemia 

MINI
 0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Donut 

s maracujovou 
náplní
1 ks, 71 g

100 g = 19,58 Kč s Klubem/

23,80 Kč bez Klubu

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm

ručně pletená
1 ks

Do vyprodání zásob.

Velikonoční 
perník

60 g

100 g = 9,17 Kč s Klubem/

13,17 Kč bez Klubu

Do vyprodání zásob.

Kinder 

Surprise Maxi
100 g, 2 druhy

Nutella
750 g

100 g = 21,32 Kč

Pepsi
2,25 l

více druhů
1 l = 11,96 Kč

Sparkling 
wine

 white, rosé
0,2 l

1 l = 74,50 Kč

 
Contello 

Frizzante
1,5 l

1 l = 113,27 Kč

Nabídka platí od středy 2. 4. do neděle 20. 4. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

1,5 L

www.billa.cz

Sledujte nás na

TAK DOBRÉ, ŽE JE

RADOST
HODOVAT Katalog Velikonoce za výhodné ceny naleznete zde: 



54,90
109,90/

-50%

17,90
22,90/

-22%
13,90

21,90/

-37%

28,90
38,90/

-26%

9,90
17,90/

-45%

12,90
19,90/

-35%

47,90
72,90/

-34%

19,90
běžná cena 28,90

-31%
26,90

35,90/

-25%

42,90
63,90/

-33%
24,90

27,90/

-11%

23,90
31,90/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové tradiční  
natur
150 g, více druhů 
100 g = 19,27 Kč

Val. Mez.
Kefírové 

mléko
meruňka 

450 ml 
100 ml = 4,42 Kč 

s Klubem/ 
6,42 Kč bez Klubu

Meggle 
Smetana 
10% do kávy 
10× 10 g

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Romadur
100 g

Lučina 
Rodinné balení
180 g  
více druhů 
100 g = 23,83 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka 
Originál Majonéza
500 ml, 2 druhy 
100 ml = 10,98 Kč

Flora 
400 g 
100 g = 12,48 Kč



pro malé koledníky

VELIKONOCE

SE BLÍŽÍ

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

69,90 NAŠE 
CENA

79,90

27,90
36,90/

-24%

59,90
89,90/

-33%

10,90
běžná cena 15,90

-31%

NAŠE 
CENA

8,90

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Nimm2 
Smilegummi

100 g

Tyčinka 
Bounty

57 g 
100 g = 31,40 Kč

Manner 
Oplatky

75 g 
100 g = 23,87 Kč

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Nutella 
Biscuits 

193 g
100 g = 31,04 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

BonaVita 
Jeníkův lup 
čokoládový

600 g 
100 g = 14,98 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
700 g 

více druhů
100 g = 9,98 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300 g 
více druhů 

100 g = od 22,19 Kč

Excelent 
Tyčinka 

proteinová
40 g 

více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Kávenky
50 g 

100 g = 21,80 Kč 
s Klubem/ 

31,80 Kč bez Klubu

Fidorka
30 g 

více druhů 
100 g = 29,67 Kč



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

13,9024,90
běžná cena 39,90

-38%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

29,90
57,90/

-48%

NAŠE 
CENA

22,90

59,90
94,90/

-37%

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

38,90

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,21 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 6,23 Kč 

s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

Babiččiny 
těstoviny 
vaječné
330 g 
více druhů 
100 g = 9,07 Kč 
při koupi 1 ks 
59,90 
100 g = 18,15 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

 více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Maggi Dobrý 
Hostinec, 

Amore Mio, 
Magic Asia

od 97 g 
více druhů 

100 g = od 26,07 Kč

Yum Yum  
Instantní nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Spak  
Gourmet 

kečup
900 g 

více druhů 
100 g = 6,65 Kč

Lagris  
Čočka 

červená 
XXL

1 kg

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,58 Kč

NAŠE 
CENA

44,90

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 41,19 Kč

Thomy 
Holandská 

omáčka
250 ml 

100 ml = 15,56 Kč

1 KG



Nabídka platí od středy 19. 3. 

do neděle 20. 4. 2025.

VYCHUTNEJTE SI JARO S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

74,90
běžná cena 119,90

-38%NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

46,90

NAŠE 
CENA

54,90 199,90
229,90/

-13%

16,90
28,90/

-42%NAŠE 
CENA

49,90

79,90
97,20/

-18%

22,90
37,90/

-40%

99,90
119,90/

-17%

59,90
75,90/

-21%
NAŠE 
CENA

69,90
49,90

79,90/

-37%
49,90

79,90/

-38%

BILLA 
Tuňák steak
3× 80 g/od 156 g, 2 druhy 
100 g = od 44,58 Kč s Klubem/ 
od 71,36 Kč bez Klubu

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 17,20 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 13,03 Kč

BILLA Premium 
Vejce z volného 

výběhu
6 ks 

1 ks = 9,98 Kč

BILLA 
Premium 

Hungarian 
salami

380 g 
100 g = 52,61 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina
od 480 ml 

více druhů 
100 ml = od 15,98 Kč

Viva 
Tuňák s vejci
120 g 
100 g = 19,08 Kč

BILLA 
Fazole  

v rajčatové  
omáčce

420 g 
100 g = 4,02 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

NAŠE 
CENA

44,90

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

BILLA Premium  
Old Jersey Gouda

175 g 
100 g = 57,09 Kč

BILLA Premium 
Camembert

250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA 
Premium 

Macarons
6 ks, 72 g 

100 g = 104,02 Kč

BILLA Premium 
Broskve půlené 

v sirupu se skořicí
880/330 g 

100 g = 15,13 Kč

BILLA Premium 
Hrušky půlené 

v sirupu 
s vanilkou

540/300 g 
100 g = 16,64 Kč

Katalog BILLA Premium za výhodné ceny naleznete zde:



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem



NAŠE 
CENA

139,90

16,90
24,90/

-32%

21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

194,90

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

399,00

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

39,90

Ahmad 
Zelený 

a černý čaj
200 g 

100 sáčků 
více druhů 

100 g = 69,95 Kč

Eiskaffe 
0,25 l 

více druhů 
1 l = 67,60 Kč

Tuc krekry
100 g 

více druhů

Lipton 
Yellow Label  

Černý čaj
200 g  

100 sáčků 
100 g = 64,95 Kč

Costa  
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 49,98 Kč

Segafredo 
Zrnková 

káva
1 kg

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 77,96 Kč

Doritos
100 g 

více druhů

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Bohemia 
Pistácie

125 g
100 g = 67,92 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 31,73 Kč

Chio 
Dip 

200 g 
více druhů

100 g = 27,45 Kč

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 30,69 Kč

1 KG



11,90
15,90/

-25%
32,90

45,90/

-28%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

32,90

Havlík 
Tyčinky

90 g 
více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů 
100 g = od 24,98 Kč

Chio 
Popcorn do 
mikrovlnky 

80 g 
více druhů

100 g = 18,63 Kč 

Chio 
Pom-Bär
50 g, 2 druhy 
100 g = 39,80 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
100 g 

více druhů

Lipton  
Čaj černý
od 38 g  
více druhů
100 g = od 69,80 Kč

Pickwick  
Čaj 
40 g 
více druhů 
100 g =  82,25 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection, 
Crema 

Instantní káva
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 47,96 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Makovky, 
Sýrovky, 

Pizza Stars
90 g 

více druhů 
100 g = 19,89 Kč

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 21,93 Kč



NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

15,90

Pepsi
1,5 l

více druhů
1 l = 15,27 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

NAŠE 
CENA

34,90

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 23,27 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l
více druhů 
1 l = 139,60 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l 

3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Granini
1 l 

více druhů 
1 l = 39,90 Kč

Hello  
Džus

1 l 
více druhů

NAŠE 
CENA

34,90

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l 

2 druhy 
1 l = 8,60 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
2 druhy 

1 l = 31,80 Kč



T R U M F  M E Z I  P I V Y
TRUMFTRUMFTRUMF

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

U V A Ř E N O
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

P O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E TP O U Z E  P R O  O S O B Y  S TA R Š Í  1 8  L E T

 

SLEVA
40 %AŽ 

NOVÉ V BILLE

8,90
10,90/

-18% NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

119,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,50

21,75/

-29%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

89,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

109,90

NOVÉ V BILLE

9,90
11,90/

-17%

Trumf 
Hořký ležák

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Trumf 
Výčepní

0,5 l + záloha 
1 l = 17,80 Kč

 
Krušovice 12
0,5 l + záloha

1 l = 27,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 23,27 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
1 l = 419,80 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Gambrinus  
Originál
8× 0,5 l, plech 
1 l = 31 Kč

Dolci Momenti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Hardy’s 
 VR  

0,75 l 
vice druhů
1 l = 119,87  Kč

Habánské 
sklepy 

Jakostní 
odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 99,87 Kč
při koupi 1 ks  

119,90
1 l = 159,87 Kč

Jägermeister, 
Jägermeister 

orange
0,7 l 

2 druhy 
1 l = 428,43 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 219,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 124  Kč

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU



 

48,90
99,90/

-51%
349,00

649,00/

-46%

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

34,90

Linteo 
Toaletní papír 

8 rolí / 120 m
1 m = 0,41 Kč

Pampers Pants 
Plenkové dětské 
kalhotky 
38–50 ks, více druhů  
1 ks = od 6,98 Kč

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 126,53 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Indulona 
Krém na 

ruce
75 ml 

více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Fructis  
Šampon na 

vlasy
400 ml 

více druhů
100 ml = 24,98 Kč

Gliss  
Šampon 

a balzám na 
vlasy
250 ml 

více druhů 
100 ml = 35,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 49,93 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč

  -40 %
na sortiment  

zahradních dekoracímin.

3
 8×

3

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_15KW_2025_onLine_LetaK



Sledujte nás na
Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

89,90 49,90
běžná cena 69,90

-29%NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

299,90

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky

8× 85 g 
více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 11,74 Kč

Bref  
WC kuličky
6× 50 g 
2 druhy 
100 g = 56,63 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Persil 
prostředek  
na praní
22–44 dávek
více druhů  
1 dávka = od 6,82 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26–48 dávek

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč

Ria  
Tampony
16 ks, 2 druhy 
1 ks = 3,11 Kč 
s Klubem/ 
4,36 Kč bez Klubu

Always  
ultra quatro
22–30 ks
více druhů 
1 ks = od 6,91 Kč

Poesie pro 
kočky
85 g, více druhů 
100 g = 19,88 Kč

  
Purina One 

Granule  
pro psy

800 g
 více druhů

100 g = 16,23 Kč

Somat  
Tablety  
do myčky
50–75 ks 
více druhů
1 ks = od 3,99 Kč

TĚŽKÉ  
NÁKUPY  

NECHTE NA NÁS

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NAŠE 
CENA

119,90

Jar 
Prostředek 

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy

100 ml = 8,88 Kč

1 dávka = od 6,82 Kč
od 22

1 dávka = od 5,71 Kč
od 36

1 dávka = od 6,25 Kč
od 26

1 dávka = od 1,40 Kč
od 50



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

179,90

54,90
84,90/

-35%

69,90
115,90/

-40%

24,90
od 49,90/

od -50% NAŠE 
CENA

19,90

34,90
49,90/

-30%
139,90

běžná cena 209,90

-33%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

  
Tulipány 

pivoňkovité
bez vázy
1 svazek

Franz Josef 
Tuňák 
steak
80/50 g 
více druhů 
100 g = 53,65 Kč

Persil  
Prášek 
na praní 
Fresh by 
Silan
90 dávek
1 dávka = 4,44 Kč

Kuře 
chlazené
cena za 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 9,32 Kč

14,90
běžná cena 47,90

-69%Hera 
Classic
250 g 
100 g = 5,96 Kč 
s Klubem/ 
19,16 Kč bez Klubu

  
Relax 

1 l 
více druhů

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Mango zralé
1 ks

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

 
Vejce M
30 ks 
1 ks = 4,66 Kč 
s Klubem/ 
7 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

54,90
Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 15,46 Kč 

V NABÍDCE  
I GEL ZA  
449 KČ

ZRALÉ

2 bal.

PÁTEK 11. 4. – NEDĚLE 13. 4. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1 dávka = 4,44 Kč
90



POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

18,90
21,90/

-14%
14,90

23,90/

-38%

87,90
136,90/

-36%
29,90

47,90/

-38%

39,90
59,90/

-33%

NAŠE 
CENA

89,90 199,90
249,90/

-20%
12,90
běžná cena 15,90

-19%

NAŠE 
CENA

99,90

44,90
69,90/

-36%

NAŠE 
CENA

299,90

Clever 
Camembert
90 g
100 g = 21 Kč

Uzená 
makrela
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,33 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

Berger 
Šunka

100 g 
více druhů

Sempre  
Extra dry D.O.C.  

Prosecco 
Treviso

750 ml 
1 l = 266,53 Kč

Sergio  
mini tyčinky 

Mix fruits 
Velikonoce 

90 g 
100 g = 99,89 Kč

Snack 
s náplní Tacos

80 g 
100 g = 16,13 Kč 

s Klubem/ 
19,88 Kč bez Klubu

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
12× 100 g
více druhů
100 g = 8,33 Kč

Paprika 
kapie
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

14. 4. – 15. 4. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

12 KS 6 ks

bez  le p ku

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt 
za 150 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

40 bodů
běžná cena 16,90

150 bodů
běžná cena 54,00

75 bodů
běžná cena 14,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 23 %

-23%
5990
běžná cena 77,90

-33%
2190
běžná cena 32,90

-20%
5990
běžná cena 74,90

Knoppers 
NutBar

40 g, více druhů 
100 g = 42,25 Kč bez Klubu

BILLA 
Vanilla Waves

650 ml 
100 ml = 8,31 Kč  

bez Klubu

Srdce domova 
Linecké  
rohlíčky 
s višňovou  
náplní 
a jogurtovou 
polevou
210 g 
100 g = 10,43 Kč  
s Klubem/ 
15,67 Kč bez Klubu

Clean & Simple 
Vídeňské  

párky
180 g

100 g = 33,28 Kč 
s Klubem/ 

41,61 Kč bez Klubu

Lino Lada
Pomazánka

350 g 
2 druhy

100 g = 17,11 Kč 
s Klubem/ 

22,26 Kč bez Klubu

BILLA 
Proteinová 

tyčinka 
40 g 

více druhů 
100 g = 37,25 Kč  

bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt za body 
Různé hodnoty bodů***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


